ДЕПАРТАМЕНТ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г.Владивосток, 690110
Телефон: (423) 240-28-04, факс: (423) 240-05-98

E-mail: education2006@primorsky.ru

ОКПО 00089721, ОГРН 1072540000170

ИНН/КПП 2540083421/254001001

Руководителям муниципальных

органов управления образования

Руководителям краевых учреждений

общеобразовательных учреждений

  №

На №  от

Уважаемые коллеги!

Департамент образования и науки Приморского края информирует Вас

о том, что Министерство просвещения Российской Федерации объявило о

старте конкурса образовательной журналистики «ПРО Образование 2019»

Цель конкурса – стимулирование, сбор и распространение лучшего

опыта освещения государственных инициатив, направленных на

модернизацию и развитие образования, а также поддержка и поощрение СМИ

и проектов, направленных на освещение и популяризацию образования,

повышение престижа профессии учителя в России и развитие

профессиональной образовательной коммуникации.

Просим Вас донести данную информацию до всех заинтересованных

лиц о возможности принять участие в конкурсе посредством направления

заявки через страницу на сайте Министерства просвещения Российской

Федерации https://edu.gov.ru/proeducation.

Баннер конкурса можно скачать по ссылке: https://yadi.sk/i/E-

CAbKsIB30UmQ.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Врио вице-губернатора

Приморского края – директора департамента

образования и науки Приморского края        Н.В. Бондаренко

Моргунова Ирина Евгеньевна (423) 240 09 54

Документ создан в электронной форме. № 23/10229 от 11.10.2019. Исполнитель: Моргунова И.Е.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.10.2019 10:12

https://edu.gov.ru/proeducation
https://yadi.sk/i/E-CAbKsIB30UmQ
https://yadi.sk/i/E-CAbKsIB30UmQ

Документ создан в электронной форме. № 23/10229 от 11.10.2019. Исполнитель: Моргунова И.Е.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.10.2019 10:12

Документ создан в электронной форме. № 23/10229 от 11.10.2019. Исполнитель: Моргунова И.Е.
Страница 3 из 3. Страница создана: 11.10.2019 10:12